ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XỐP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND

           Xốp, ngày     tháng    năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin phê duyệt danh sách các đối tượng thụ hưởng chính sách hỗ trợ

đất ở, nhà ở, đất sản xuất, chuyển đổi nghề theo Nghị định số

28/2022/NĐ-CP năm 2025 trên địa bàn xã Xốp

Kính gửi:        Phòng Dân tộc huyện Đăk Glei.

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UBND, ngày 12/12/2024 của Ủy ban nhân

dân xã Xốp về Công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo,

hộ thoát cận nghèo trên địa bàn xã Xốp năm 2024;

Thực hiện Công văn số 18/UBND - DT, ngày 03/01/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Đăk Glei V/v rà soát lại nhu cầu vay vốn hỗ trợ đất ở, nhà ở,

đất sản xuất, chuyển đổi nghề theo Nghị định số 28/2022/NĐ-CP năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Xốp lập tờ trình, kính trình Phòng Dân tộc  huyện

Đăk Glei xem xét, tham mưu UBND huyện Đăk Glei phê duyệt danh sách các

đối tượng thụ hưởng chính sách hỗ trợ đất ở, nhà ở, đất sản xuất, chuyển đổi

nghề theo Nghị định số 28/2022/NĐ-CP năm 2025. Cụ thể như sau:

 (Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Xốp kính trình phòng Dân tộc huyện Đăk Glei xem

xét, trình UBND huyện quyết định. Tờ trình này thay thế tờ trình số 09/TTr –

UBND ngày 27/2/2025 của UBND xã/.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei;

- Phòng Dân tộc huyện Đăk Glei;

- Chủ tịch,  Phó Chủ tịch UBND xã (t/d);

- Các Hội ủy thác (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Chung

		2025-03-12T14:11:31+0700

		2025-03-12T14:28:29+0700

		2025-03-12T14:28:29+0700

		2025-03-12T14:28:29+0700

		2025-03-12T14:28:29+0700